
Uchwała Nr XXV/117/2017 

Rady Gminy Świedziebnia 

z dnia 31 października 2017 r. 

 

 

w  sprawie  przyjęcia Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych 

w Gminie Świedziebnia na lata 2017 – 2022 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 16b i art. 17 ust. 1 

pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1769) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Przyjmuje się Strategię Rozwiązywania Problemów Społecznych 

       w Gminie Świedziebnia na lata 2017 – 2022 w brzmieniu stanowiącym 

       załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

        Przewodniczący  Rady 

    

              (-) Jarosław Cyrankowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

 Na podstawie art. 17 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 

o pomocy społecznej (Dz. U. z 2017 r. poz. 1769) do zadań własnych gminy 

o charakterze obowiązkowym należy opracowanie i realizacja gminnej strategii 

rozwiązywania problemów społecznych.  

Projekt strategii wskazuje najważniejsze problemy społeczne 

mieszkańców w kontekście uwarunkowań zewnętrznych i wewnętrznych gminy. 

Jest także drogowskazem pokazującym sposoby eliminacji negatywnych 

zjawisk społecznych.  

Strategia Rozwiązywania Problemów Społecznych ma stanowić 

podstawę do realizacji względnie trwałych wzorów interwencji społecznych, 

podejmowanych w celu poprawy zjawisk występujących w obrębie danej 

społeczności, które oceniane są negatywnie. Dokument charakteryzuje 

w szczególności działania publicznych i prywatnych instytucji rozwiązujących 

kwestie społeczne, podejmowane dla poprawy warunków życia i lepszego 

zaspokojenia potrzeb wybranych kategorii osób i rodzin.  

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest zasadne. 

 

 

        Przewodniczący  Rady 

    

              (-) Jarosław Cyrankowski 

 


